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Velholdt og innbydende  
enebolig med moderne  
preg, nydelig hage og  
garasje – solrikt 
Velkommen til Hoksrødveien 12 – en lys og innbydende enebolig over  
to plan, moderne preg og nærhet til både natur og sentrum.

Boligen inneholder bl.a. tre soverom, to bad, delikat kjøkken, romslig  
stue og kjellerstue (ikke gkj for varig opphold), vaskerom og bod.  
Kjøkkenet er innredet i en lekker lys turkis farge med fliser over  
benkeplaten, integrerte hvitevarer og godt med skapplass. Stuen er  
lys og romslig med stor skyvedør ut til en solrik veranda med  
skinnemontert solskjerming.

Hagen er flott opparbeidet med bed og plen, og grenser til friareal  
med skogen som nærmeste nabo. Det er også en garasje med god  
plass til bil og lagring.

Beliggenheten er både fredelig og sentral, med kort vei til barnehage,  
skole, butikker og Andebu sentrum. Et ideelt hjem for familier i  
etableringsfasen!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 300 000,‑
Omkostn.:	 Kr 108 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 408 850,‑
Selger:	 Britt Næss

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1988
BRA‑i/   BRA Total	  152/   191 kvm
Tomtstr.:	 953.1 m²
Soverom:	 3
Gnr./   bnr.	 Gnr. 215, bnr. 31
Oppdragsnr.:	 1311250070

Kaia Hostvedt Dahle
Eiendomsmegler MNEF /    Daglig leder /    Partner

Mobil	 909 82 998
E‑post	 kaia.dahle@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Sandefjord, Andebu  
og Stokke
Rådhusgata 17, 3211 Sandefjord. TLF. 33 43 83  
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 152 m²
BRA ‑ e: 39 m²
BRA totalt: 191 m²
TBA: 68 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 72 m² Gang m/   trapp, Soverom 1, Vaskekjeller, Bad, Soverom 2, Kjellerstue, Bod  
1, Bod 2

1. etasje
BRA‑i: 80 m² Vindfang, Gang m/   trapp, Bad, Soverom, Stue, Kjøkken
BRA‑e: 9 m² Redskapsbod

TBA fordelt på etasje
1. etasje
68 m² 

Garasje 
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 30 m² Garasje, Bod

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Areal 1. etg.
Vindfang: 2 m²
Gang m/   trapp: 12,2 m²
Bad: 4,8 m²
Soverom: 11,1 m²
Stue: 36,5 m²
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Kjøkken: 10,8 m²

Areal u. etg.
Gang m/   trapp: 11,3 m²
Soverom 1: 9,7 m²
Vaskekjeller: 5 m²
Bad: 3,4 m²
Soverom 2: 10,8 m²
Kjellerstue: 17,7 m²
Bod 1: 3,8 m²
Bod 2: 4,7 m²

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.
Tegnet inn disponibelt rom der det i dag er innredet som kjellerstue.
Det foreligger ikke opplysninger om utført tiltak er søkt eller meldt til  
bygningsmyndighetene.
Bruksendring fra tilleggsdel til hoveddel er meldepliktig.

Byggetegninger:
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
953.1 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er opparbeidet med plen og noe synlig fjell, busker og trær. 

Beliggenhet
Eiendommen har en attraktiv og landlig beliggenhet i Hoksrødveien, et rolig og trivelig  
boligområde i Andebu – midt mellom naturskjønne omgivelser og hverdagsfunksjoner.  
Her bor man i et fredelig nabolag med lite trafikk og god avstand til støy, men samtidig  
med kort vei til sentrum og nødvendige fasiliteter.

Andebu sentrum ligger kun ca. 2 km unna og tilbyr et godt utvalg servicetilbud som  
dagligvarebutikker (bl.a. Coop Extra), apotek, bank, bensinstasjon, treningssenter,  
frisør, og spisesteder. Området har også et aktivt lokalmiljø med kulturliv, frivillighet og  
idrett. For barnefamilier er det kort vei til både barnehager og Andebu barneskole og  
ungdomsskole.

Boligen ligger flott til i et åpent og grønt landskap, omgitt av skog, jorder og turstier,  

5Hoksrødveien 12



perfekt for deg som verdsetter nærhet til naturen. Området gir gode muligheter for  
friluftsliv året rundt – med lysløyper, skiløyper, jaktterreng og badevann i nærheten.  
Noen minutters kjøretur unna finner du populære steder som Håsken badeplass og  
Bergsvannet, samt flotte turområder ved bl.a. Presteseteråsen og Heisetra.
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
oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i avgiftene som følge av forbruk og  
eventuelle kommunale endringer av gebyr/    avgift

Formuesverdi primær
Kr 915 641

Formuesverdi primær år
2023

21Hoksrødveien 12



Formuesverdi sekundær
Kr 3 662 565

Formuesverdi sekundær år
2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter» og fyll inn eventuelle  
andre relevante punkt, påløper kostnader til for eksempel strøm, fyring/   brensel,  
forsikring, innvendig/   utvendig vedlikehold og abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 215, bruksnummer 31 i Sandefjord kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3907/    215/    31:
07.08.1998 ‑ Dokumentnr: 9000671 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3907 Gnr:215 Bnr:21 
Opprinnelig dok nr 9338/    1998 fra TØNSBERG TINGRETT 

07.08.1998 ‑ Dokumentnr: 9000671 ‑ Overføring fra tidligere festenummer
Utgått festenr: 
Knr:0719 Gnr:15 Bnr:21 Fnr:3 
Opprinnelig dok nr 9338/    1998 fra TØNSBERG TINGRETT 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1482918 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0710 Gnr:215 Bnr:31 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 457393 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3804 Gnr:215 Bnr:31 

Ferdigattest/   brukstillatelse
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Det foreligger midlertidig brukstillatelse for hele bygget, datert 03.06.1988. I  
brukstillatelsen er det angitt følgende forhold som må utbedres før ferdigattest kan  
utstedes:
‑Montere stigetrinn på tak til bruk for feier.
‑Isolere lufterør fra kloakkstammen på loft
‑Montere trapp ved hovedinngang og lage terrasse ut for terrassedører i stue
‑Fullføre pussing av utvendig grunnmur
‑Fullføre pussing av vegger i soverom i underetasje
‑Panele, tapetsere vegger i soverom i underetasje
‑Legge belegg i soverom, trapp og hall i underetasje

Som et utgangspunkt skal det foreligge ferdigattest. Det er innført bestemmelser i  
plan‑ og bygningsloven som sier at ferdigattest ikke vil bli gitt for oppførte bygg som er  
søkt før 1. januar 1998. Det kan dermed ikke søkes om ferdigattest for slike bygg.  
Dette betyr ikke at ulovlig oppførte bygg blir lovlige, men bare at byggesaken ikke  
lenger skal avsluttes med ferdigattest. Det skal uansett foreligge midlertidig  
brukstillatelse. Midlertidig brukstillatelse er en forutsetning for at et tiltak kan tas i  
bruk. Manglende midlertidig brukstillatelse betyr da at bygget ikke er lovlig tatt bruk. 

Det er mottatt byggetegninger fra Tønsberg kommunen. Disse samsvarer med dagens  
bruk av eiendommen, med unntak av garasjen i hovedhuset – tegningene viser her en  
carport.

Ferdigattest/   brukstillatelse datert
03.06.1988.

Vei, vann og avløp
Offentlig vei, vann og avløp. 

Regulerings‑ og arealplaner
Kommuneplaner 2023
Id: 20220010
Plantype: Kommuneplanens arealdel
Status: Endelig vedtatt arealplan
Ikrafttredelse: 21.09.2023

Delareal: 953 m2
KPHensynsonenavn: H310
KPFare: Ras‑ og skredfare
Delareal: 953 m2
Arealbruk: Boligbebyggelse,Nåværende
Områdenavn: B
Eiendommen ligger innenfor område for aktsomhetsområde for kvikkleireskred.
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Reguleringsplaner Hoksrød
Id 19820014
Plantype: Eldre reguleringsplan
Status: Endelig vedtatt arealplan
Ikrafttredelse: 09.09.1982

Delareal: 953 m2
Formål: Boliger

Ifølge reguleringsplankart fra 2012 er den frittliggende garasjen lokalisert midt i det  
angitte byggegrenseområdet, i samsvar med Tønsberg kommune reguleringsplan for  
Hoksrød.

Adgang til utleie
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